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Odpowiedz na zapytanie
Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 14.04.2016r. do tut. urzedu wptyneto poczta
elektroniczng zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia p.n Przykrycie
rowu w Horodnianach. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. z pézn. zm. ) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi
jak nizej:

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie rodzaju i grubosci warstw konstrukcyjnych planowanej do utozenia
nawierzchni z polbruku - 435m?.

Odpowiedz : Po usunigciu warstwy humusu kostke ulozyé na zageszezonej podsypcee piaskowej gr.
15cm.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie ilosci i rodzaju kraweznikéw lub obrzezy niezbednych do ulozenia.
Odpowiedz : Ulozenie kraweznika gr. 6¢cm o dlugosci 90mb

Pytanie nr 3: Prosimy o okreslenie na czym ma polega¢ ma uporzadkowanie placu budowy — prosimy
podac¢ rodzaj i ilos¢ robdt niezbednych do wykonania.

OdpowiedZ : Polega na rozplantowaniu gruntu (humusu) po zakryciu rowu.

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie grubosci kostki betonowej ktorg posiada Zamawiajacy i okreslenie czy
polbruk nalezy utozy¢ z wypetnieniem spoin piaskiem czy zaprawg cementowo- wapienna.

Odpowiedz : Kostka betonowa ktéra posiada zamawiajacy jest o grubo$ci 6cm. Wypelnienie spoin
piaskiem.

Pytanie nr 5: Prosimy o zamieszczenie zalgcznikéw do SIWZ w formie edytowalne;j.
Odpowiedz : Zalgczniki zostang zamieszczone.

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie glebokosci korytowania lub objgtosci gruntu do wymiany.
Odpowiedz : Na glebokos¢ podbudowy. Usunigty grunt zagospodarowuje wykonawca.
Pytanie nr 7: Prosimy o sprecyzowanie warstw konstrukcyjnych pod nawierzchnig utwardzona.

Odpowiedz : Odpowiedz jak w pytaniu Nr 1.
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